PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «03» ноября 2023г.                                                                                         № 419
	О внесении изменений в решение Руднянского районного представительного Собрания от 26.07.2023 № 388

В соответствии с областным законом от 31.03.2009 № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области  от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Руднянского районного представительного Собрания от 26.07.2023 № 388 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования Руднянский район Смоленской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», следующее изменение:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Руднянский голос» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023г.
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                 ______________ Л.Н. Дивакова

Приложение

к решению Руднянского районного

представительного Собрания

шестого созыва

от «26» сентября 2023г. № 388

(в редакции решения от 03.11.2023

№ 419)
РАЗМЕР

должностного оклада Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда (рублей)

	1
	2

	Глава муниципального образования Руднянский район Смоленской области
	25764